Ferrari

chv«nceé Gr-ounclcwe Solu'ﬁ'onsm

60'0““' SRZ 151

0810001251 <S/N > 0912027151

CATALOGO PARTI DI RICAMBIO
SPARE PARTS CATALOGUE
CATALOGUE PIECES DETACHEES
ERSATZTEILKATALOG



INDICE - TABLE OF CONTENTS - TABLES DES MATIERES

INHALTSVEREICHNIS

* Gianni

Ferran

- DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG

02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13

Piatto di taglio SRZ 151

Sistema sollevamento
piatto di faglio SRZ 151

Sedile

Motore Kawasaki 15 Hp

Gruppo idrostatico

Leva DX comando
avanzamento

Leva SX comando
avanzamento

Freno DX

Freno SX

Ruote

Serbatoi

Impianto elettrico

Decalcomanie

SRZ 151 mower deck

Linkage system for
SRZ 151 mower deck

Seat

Kawasaki 15 Hp engine

Hydrostatic group

RH lever for drive control

LH lever for drive control

RH brake

LH brake

Wheels

Tanks

Electric system

Decals

Tondeuse de coupe pour
SRZ 151

Revelage du tondeuse de
coupe pour SRZ 151

Siege

Moteur Kawasaki 15 Hp

Groupe hydrostatique

Levier droit pour
commande de conduite

Levier gauche pour
commande de conduite

Frein droit

Frein gauche

Roues

Reservoirs

Installation electrique

Decalques

SRZ 151 m&hwerk

Verbindungssystem fUr
SRZ 151 méhwerk

Sitze

Kawasaki 15 Hp Motor

Hydrostatischer

RH Hebel fUr die
Anftriebssteuerung

LH Hebel fUr die
Anfriebssteuerung

Rechte Bremse

Linke Bremse

Rader

Tanks

Elekirische anlage

Aufkleber



COMPOSIZIONE CODICE D'ORDINE:

NUMERO DI MATRICOLA ALFANUMERICO DEL TELAIO + CODICE PARTICOLARE DI RICAMBIO

ORDER PART NUMBER COMPOSITION:

CHASSIS ALPHANUMERICAL SERIAL NUMBER + SPARE PART CODE

COMPOSITION DU CODE DE L'ORDRE:

NUMERO DE SERIE ALPHANUMERIQUE DU CHASSIS + CODE AU PIECE DE RECHANGE

AUFBAU DES BESTELLKODE:

ALPHANUMERISCHE SERIENNUMMER DES GERUSTES + HINWEIS AUF DAS CODE

Via dal P Artlalan
4602 SGonzag (MN \ba\y

SERIAL NUMBER

2002C00C )O

{ OFFICINE B\EFFEB\ S pA

NUMERO DI MATRICOLA ALFANUMERICO DEL TELAIO
ALPHANUMERICAL SERIAL NUMBER OF THE FRAME e
NUMERO DE SERIE ALPHANUMERIQUE DU CHASSIS 4%

ALPHANUMERISCHE SERIENNUMMER DES GERUSTES

9999999799




ref. 01-00555992301

0810001251 < + > 0912027751

RANGE S/N:

* Gianni
(’ Ferran >RZ 191



* Gianni ref. 01-00555992301

# P/N DESCR. Ferran SR7 151
1 93400523329 | POULIE TENDEUR SRZ170/190
2 93900522104 | AXE
3 93900523327 | RESSORT TENDEUR COURROIE PLATEAU SRZ170-
4 93500643042
5 93900104256 | "ECROU AUTOBLOCANT NYLON 5/16™'-18"
6 93900108509 | CIRCLIPS 3/4 DIA.
7 93900107506 | AXE 3/8-16 X 3-1/4
8 93900109007 | "ECROU AUTOBLOCANT 3/8"-16"
9 93900107509 | BOULON 5/16-18 X 1
10 | 93900100273 | VIS 5/16-18 X 1 HHCS
11 93900107503 | BOULON AXE 5/16-18 X 3/4
12 | 93900603023 | ROUE ANTISCALP
13 | 93900423023 | ROULEAU DE PLATEAU
14 | 93900100335 | VIS 1/2-13 X 4 HHCS
15 | 93900104509 | ECROU 1/2-13 REG
16 | 93900105264 | RONDELLE 1/2
17 | 93900100351 | VIS 5/8-11 X 8-1/2 HHCS
18 | 93900104261 | ECROU 5/8-11 NYLOC
19 | 93900523084 | ROUE ARRIERE DE PLATEAU
20 | 93900100346 | VIS 5/8-11 X 4-1/2 HHCS
21 93500642094
22 | 93900363080 | CROCHET FILETE DX
23 | 93500352045
24 | 93900363089 | ENTRETOISE
25 | 93500823309
26 | 93400533114 | POULIE TENDEUR. LAME SRZ170/190
27 | 93900100297 | VIS 3/8-16 X 2-1/4 HHCS
28 | 93900109007 | "ECROU AUTOBLOCANT 3/8"-16"
29 | 93500100299 | VIS 3/8-16 X 2-3/4 HHCS
30 | 93900104257 | "ECROU AUTOBLOCANT NYLON 3/8"-16"
31 93900103009 | CAPUCHON 1-1/4
32 | 93900109015 | ECROU AUTOBLOCANT 1/4-20
33 | 93900105256 | RONDELLE 1/4
34 | 93900105004 | RONDELLE
35 | 93900100252 | VIS 1/4-20 X 3/4 HHCS
36 | 93500353114 | COURROIE TRANSM. PLATEAU SRZ 151
37 | 93500642103
38 | 93500642104
39 | 93100583106 | SUPPORT ARBRE X LAME PREM. SRZ
40 | 93900583111 | SUPPORT ARBRE
41 93900583112 | SUPPORT D'ARBRE
42 | 93100363350 | ROULEMENT ARBRE DE RENVOI
43 | 93100583113 | ENTRETOISE SUPP.ARBRE LAME SRZ
44 | 93500642048
45 | 93900100274 | VIS 5/16-18 X 1-1/4 HHTB
46 | 93500423029 | "COUTEAU 14,25" SRZ 151"
47 | 93400423262 | POULIE ARBRE LAME SRZ170
48 | 93900104511 | ECROU 3/4-16
49 | 93900105010 | RONDELLE 3/4
50 | 93900105269 | RONDELLE 3/4
51 93900583110 | ENTRETOISE POULIE
52 | 93500583108
53 | 93500100355
54 | 93101000003 | RONDELLE DA 5/8
55 | 93900422072 | DISQUE PLATEAU MULCHING -



* Gianni

ref. 01-00555992301

# P/N DESCR. Ferrari SR7 151
56 93101000002 | "LAME MULCHING 14.25™ SRZ150/170"

57 93900482035 | PROTECTION PLATEAU SRZ170

58 | 93900363297 | SERRE-CABLE




2 danni o, RANGES/N: 081000151 < + > 0912027251 ref. 02-00555992302
Ferrari ' | :




* Gianni ref. 02-00555992302
0 Ferran

1 93500352010

2 93500352014

3 93500643083

4 93500353040 | ENTRETOISE

5 93500353028

6 93500353047

7 93500352018

8 93900533010 | ARBRE

9 93500153025 | GOUPILLE

10 93900533084 | TERMINALE 1/2

11 93500352028 | TIGE

12 93900104755 | ECROU 1/2-20

13 93500100329 | VIS 1/2-13 X2 HHCS

14 93900533083 | "1/2"™ GANCIO AD ""U"™™"

15 93500353038 | CLAVETTE DE REGULATION

16 93900100273 | VIS 5/16-18 X 1 HHCS

17 93900104256 | "ECROU AUTOBLOCANT NYLON 5/16"-18"
18 93900104509 | ECROU 1/2-13 REG

19 93900363165 | CLAVETTE DE ROUE

20 93500363144 | "AXE 5/16"""

21 93500643084

22 93500352032 | AXE

23 93500353110

24 93900533112 | ETRIER FIXATION CHAINE

25 93500100006 | VIS 1/4-20 X 1,5 HH

26 93900104758 | ECROU

27 93900423359 | CHAINE FRONTALE (5 MAILLONS)
28 93900100311 | VIS 7/16-14 X 1-1/2 HHCS

29 93900109027 | ECROU AUTOBLOCANT 7/16-14
30 93900107509 | BOULON 5/16-18 X 1

31 93500107526 | BOULON CARRE

32 93900100273 | VIS 5/16-18 X 1 HHCS

33 93900423360 | CHAINE ARRIERE (7 MAILLONS)
34 93900104256 | "ECROU AUTOBLOCANT NYLON 5/16""-18"
35 93900100292 | VIS 3/8-16 X 1 HHCS

36 93500352012

37 93900107255 | CLAVETTE 3/16 X 3/16 X 1

38 93900103292 | VIS 1/4-28 X 1/4 KCP-SS

39 93900100277 | VIS 5/16-18 X 2 HHCS

40 93900123012 | CHAINE DE SECURITE

41 93900100271 | VIS 5/16-18 X 3/4 HHCS

42 93900100302 | VIS 3/8-16 X 3-1/2 HHCS

43 93900104257 | "ECROU AUTOBLOCANT NYLON 3/8""-16"
44 93900104259 | ECROU 1/2-13 NYLSTOP

45 93900105264 | RONDELLE 1/2

46 93900106763 | GOUPILLE 1/8 X 1-1/4

47 93900100294 | VIS 3/8-16 X 1-1/2 HHCS

48 93900109007 | "ECROU AUTOBLOCANT 3/8""-16"
49 93900105260 | "RONDELLE 3/8"

50 93500353153 | "PIVOT 1/2" x 3"

51 93900109002 | ANNEAU




* Gianni
Ferrari

SRZ 151

RANGE S/N:

0810001251 < + > 0912027751

ref. 03-00555992303




* Gianni ref. 03-00555992303

# P/N DESCR. Ferran SR7 151
1 93900107503 | BOULON AXE 5/16-18 X 3/4
2 93900104256 | "ECROU AUTOBLOCANT NYLON 5/16™'-18"
3 93900423142 | BATTERIE
4 93500353011
5 93500353015
6 93900523278 | MOLLETTE DE SIEGE
7 93900100030 | VIS 3/8-16 X 3 HHTB
8 93500353083
9 93900100291 | VIS 3/8-16 X 3/4 HHCS
10 | 93900104257 | "ECROU AUTOBLOCANT NYLON 3/8"-16"
11 93900109007 | "ECROU AUTOBLOCANT 3/8""-16"
12 | 93900109012 | ECROU AUTOBLOCANT 1/4
13 | 93900423011 | ECROU DE FIXATION
14 | 93900423172 | AXE DE BATTERIE
15 | 93900107502 | TOURILLON
16 | 93900100273 | VIS 5/16-18 X 1 HHCS
17 | 93900105258 | "RONDELLE 5/16™"
18 | 93100523283 | COMPTEUR SRZ
19 | 93500109009 | VIS 10-24 X 75 HHS
20 | 93500109006 | ECROU DENTE M10
21 93900104252 | ECROU
22 | 93100422150 | RELAI STARTER SRZ
23 | 93500353098
24 | 93900101039 | VIS
26 | 93900109015 | ECROU AUTOBLOCANT 1/4-20
27 | 93900100252 | VIS 1/4-20 X 3/4 HHCS
28 | 93900105004 | RONDELLE
29 | 93500353177
30 | 93500353079
31 93900423302 | MARCHEPIED




ref. 04-00555992304

0810001251 < + > 0912027Z51

RANGE S/N:

* Gianni
(’ Ferran >RZ 191



* Gianni ref. 04-00555992304

# P/N DESCR. Ferran SR7 151
1 93300823351 | POULIE TENDEUR POMPE SRZ270D
2 93500352026
3 93500353087 | SUPPORT POULIE
4 93900422025 | BRAS TENDEUR
5 93900523111 | "BOUCLE 3/4™"
6 93900363174 | ENTRETOISE
7 93900423122 | AXE TENSION DE POMPE
8 93900105005 | "RONDELLE 5/16™"
9 93900105260 | "RONDELLE 3/8"™
10 | 93300823351 | POULIE TENDEUR POMPE SRZ270D
11 93900104257 | "ECROU AUTOBLOCANT NYLON 3/8"-16"
12 | 93900483017 | ENTRETOISE DE POULIE
13 | 93500100299 | VIS 3/8-16 X 2-3/4 HHCS
14 | 93900423175 | AXE DE POMPE-
15 | 93500353089 | POULIE SRZ151
16 | 93900100300 | VIS 3/8-16 X 3 HHCS
17 | 93900100276 | VIS 5/16-18 X 1-3/4 HHCS
18 | 93900109007 | "ECROU AUTOBLOCANT 3/8""-16"
19 | 93900107503 | BOULON AXE 5/16-18 X 3/4
20 | 93900104256 | "ECROU AUTOBLOCANT NYLON 5/16""-18"
21 93900100294 | VIS 3/8-16 X 1-1/2 HHCS
22 | 93500107526 | BOULON CARRE
23 | 93500353112 | COURROIE TRANSM. POMPE SRZ 151
24 | 93900553007 | RESSORT
25 | 93900373089 | RONDELLE
26 | 93500353101
27 | 00777700029
28 | 93400423285 | EMBRAYAGE ELECTRIQUE SRZ170/190
29 | 93900373070 | POULIE DE COURROIE
30 | 93500423406 | VALVE DRAINAGE
31 93900423069 | RESSORT DE DISQUE 7/16
32 | 93900100536 | VIS 7/16-20 X 3 HHCS
33 | 93500107260 | CLAVETTE 1/4 X 1/4 X 1.25
34 | 93900100277 | VIS 5/16-18 X 2 HHCS
35 | 93900363226 | RESSORT A DISQUE 5/16
36 | 93100363352 | CABLE ACCELERATEUR SRZ
37 | 00777650066 | FILTRE AIR MOT. KAWASAKI 15-17 HP
38 | 00777650065 | PRE FILTRE AIR MOT. KAWASAKI 15-17 HP
39 | 00777750006 | BOUGIE MOTEUR KAWASAKI 15-17 HP
41 00777650063 | FILTRE ESSENCE MOT. KAWASAKI 15-17-19 HP




ref. 05-00555992305

0810001251 < + > 0912027751

RANGE S/N:

* Gianni
(’ Ferran >RZ 191



* Gianni ref. 05-00555992305
0 Ferran

1 93500353013

2 93900104257 | "ECROU AUTOBLOCANT NYLON 3/8"-16"
3 93500107526 | BOULON CARRE

4 93500353112 | COURROIE TRANSM. POMPE SRZ 151

5 93500353127 | "GROUP ™GROUP HYDR."™ ROUE DROITE (SRZ151"
6 93500353128 | MOTEUR DE ROUE SX SRZ151

7 93500353118 | TUYAU DE ACCOUPLEMENT

8 93500353091 | TIRANT DE BY-PASS

9 93500100280 | VIS 5/16-18 X 2-1/2 HHCS

10 93900105257 | RONDELLE

11 93900104256 | "ECROU AUTOBLOCANT NYLON 5/16""-18"
12 93500100278 | VIS 5/16-18 X 2-1/2 HHCS

13 93900103023 | ECROU A AILETTE 1/2-20 X60 T

14 93500100321 | VIS 7/16-14 X 7.0 HHCS

15 93500105007 | "RONDELLE 7/16""

16 93900363165 | CLAVETTE DE ROUE

17 93500353189

18 93500353190 | MOYEU ROUE ARRIERE




G

Gianni
Ferrari

SRZ 151

RANGE S/N:

0810001251 < + > 0912027751

ref. 06-00555992306




* Gianni ref. 06-00555992306
0 Ferran

1 93500352004

2 93500353018 | "DOUILLE 3/4™"

3 93500353024 | ENTRETOISE

4 93900100274 | VIS 5/16-18 X 1-1/4 HHTB

5 93900105257 | RONDELLE

6 93900104256 | "ECROU AUTOBLOCANT NYLON 5/16""-18"
7 93500623095 | OEILLET DX

8 93900453081 | GOULOTTE DE BAC .312 (FEMMELLE)
9 93500353093 | TIRANT

10 93900104752 | ECROU 5/16-24

11 935006430738

12 93900109015 | ECROU AUTOBLOCANT 1/4-20

13 93900100252 | VIS 1/4-20 X 3/4 HHCS

14 93900105004 | RONDELLE

15 93500107520 | VIS 5/16-18 X 1-3/4

16 93500353151 ECROU

17 93900105258 | "RONDELLE 5/16""

18 93500353143

19 93900104255 | ECROU 1/4-20 NYLOC

20 93500105255 | "RONDELLE SAE 1/4™"

21 93900823221 ROTULE 10MM

22 93900583415 | AMORTISSEUR DE CONTROLE

23 93900104257 | "ECROU AUTOBLOCANT NYLON 3/8""-16"
24 93900100294 | VIS 3/8-16 X 1-1/2 HHCS

25 93500352008

26 93900107502 | TOURILLON

27 93500353021 ETRIER FIXATION MICROSWITCH
28 93400593041 | SECURITE POINT MORT SRZ

29 93900642024 | LEVIER

30 93900523032 | RIVET LEVIER DE COMMANDE SRZ
31 93900523033 | BOUCHON DE POIGNEE

32 93900109001 | 5/16-18 WHIZLOCK NUT




G

Gianni
Ferrari

SRZ 151

RANGE S/N:

0810001251 < + > 0912027751

ref. 07-00555992307




* Gianni ref. 07-00555992307
0 Ferran

1 93500353018 | "DOUILLE 3/4™"

2 93500353024 | ENTRETOISE

3 93900100274 | VIS 5/16-18 X 1-1/4 HHTB

4 93900105257 | RONDELLE

5 93900104256 | "ECROU AUTOBLOCANT NYLON 5/16""-18"
6 93500623095 | OEILLET DX

7 93900453081 | GOULOTTE DE BAC .312 (FEMMELLE)
8 93500353093 | TIRANT

9 93900104752 | ECROU 5/16-24

10 93900109015 | ECROU AUTOBLOCANT 1/4-20

11 93900100252 | VIS 1/4-20 X 3/4 HHCS

12 93900105004 | RONDELLE

13 93500107520 | VIS 5/16-18 X 1-3/4

14 93500353151 ECROU

15 93900105258 | "RONDELLE 5/16""

16 93500353143

17 93900104255 | ECROU 1/4-20 NYLOC

18 93500105255 | "RONDELLE SAE 1/4™"

19 93900823221 ROTULE 10MM

20 93900583415 | AMORTISSEUR DE CONTROLE

21 93900104257 | "ECROU AUTOBLOCANT NYLON 3/8""-16"
22 93900100294 | VIS 3/8-16 X 1-1/2 HHCS

23 93500352008

24 93900107502 | TOURILLON

25 93500353021 ETRIER FIXATION MICROSWITCH
26 93400593041 SECURITE POINT MORT SRZ

27 93900109001 5/16-18 WHIZLOCK NUT

28 93500352006

29 93500643079 | PIASTRA DI CONTROLLO SX

30 93900642025 | LEVIER

31 93900523033 | BOUCHON DE POIGNEE

32 93900523032 | RIVET LEVIER DE COMMANDE SRZ




G

Gianni
Ferrari

SRZ 151

RANGE S/N:

0810001251 < + > 0912027751

ref. 08-00555992308




* Gianni ref. 08-00555992308

# P/N DESCR. Ferran SR7 151
1 93900104256 | "ECROU AUTOBLOCANT NYLON 5/16™-18"
2 93900105258 | "RONDELLE 5/16™

3 93900104255 | ECROU 1/4-20 NYLOC

4 93500353057 | "DOUILLE AVEC BRIDE 5/8"

5 93900107503 | BOULON AXE 5/16-18 X 3/4

6 93900106763 | GOUPILLE 1/8 X 1-1/4

7 93900423130 | LEVIER FREIN A MAIN

8 93500353059

9 93500352020

10 | 00777800223 | SECURITE

11 93500353073 | ACTIONNEUR MICROSWITCH FREIN

12 | 93500100251 | VIS 1/4-20 X 5/8 HHCS

13 | 93900363177 | ECROU PRESSION 3/8

14 | 93500352042

15 | 93900523112 | COLLIER 5/16

16 | 93900523024 | MOLETTE TRANSMISSION ELASTIQUE




G

Gianni
Ferrari

SRZ 151

RANGE S/N:

0810001251 < + > 0912027751

ref. 09-00555992309




* Gianni

ref. 09-00555992309

# P/N DESCR. Ferran SR7 151
1 93900104256 | "ECROU AUTOBLOCANT NYLON 5/16™-18"
2 93900105258 | "RONDELLE 5/16™

3 93500352024

4 93500353057 | "DOUILLE AVEC BRIDE 5/8"

5 93500352022

6 93900108500 | CIRCLIPS 5/8 DIA.

7 93900107503 | BOULON AXE 5/16-18 X 3/4

8 93900106763 | GOUPILLE 1/8 X 1-1/4

9 93900106753 | GOUPILLE 3/32 X 3/4

10 | 93500353071

11 93900423130 | LEVIER FREIN A MAIN

12 | 93500353059

13 | 93500352020

14 | 93500363152 | FIL ELECTRIQUE

15 | 93900363177 | ECROU PRESSION 3/8

16 | 93500352042

17 | 93900523112 | COLLIER 5/16

18 | 93900523024 | MOLETTE TRANSMISSION ELASTIQUE
19 | 93500363144 | "AXE 5/16"™




ref. 10-00555992310

0810001251 < + > 0912027751

RANGE S/N:

* Gianni
(’ Ferran >RZ 191



< Gianni ref. 10-00555992310
# P/N DESCR. Creran o)
1 93900363307 AXE DE TUBE
2 93900100339 VIS 1/2-13 X 6 HHCS
3 93900104259 ECROU 1/2-13 NYLSTOP
4 93500422016 FOURCHE DE ROUE ANTERIEUR
5 93100363260 PNEU 4.10/3.50-4
6 93100363311 ROUE ARRIERE COMPL. SRZ150
7 93100423201 CAGE A ROULEMENT
8 93900423109 ROULEMENT 7/8
9 93900423071 COLLIER 7/8
10 93900111001 GRAISSEUR
11 93500353126
12 93500353148 PNEUMATIQUE POSTERIEUR
18 93500353149
14 93900103023 ECROU A AILETTE 1/2-20 X60 T
15 93500353075
16 93900107503 BOULON AXE 5/16-18 X 3/4
17 93900104256 "ECROU AUTOBLOCANT NYLON 5/16"-18"
18 93500353100
19 93900100351 VIS 5/8-11 X 8-1/2 HHCS
20 93900104261 ECROU 5/8-11 NYLOC
21 93900603023 ROUE ANTISCALP
22 93500353145




ref. 11-00555992311

0810001251 < + > 0912027751

RANGE S/N:

* Gianni
(’ Ferran >RZ 191



* Gianni ref. 11-00555992311
0 Ferran

1 93500353067

2 93900107503 | BOULON AXE 5/16-18 X 3/4

3 93900104256 | "ECROU AUTOBLOCANT NYLON 5/16""-18"
4 93500353085 | SUPPORT POSTERIEUR RESERVOIR
5 93500644021

6 93900100271 | VIS 5/16-18 X 3/4 HHCS

7 93900105005 | "RONDELLE 5/16""

8 93500644022

9 93900100271 | VIS 5/16-18 X 3/4 HHCS

10 93900105005 | "RONDELLE 5/16™"

11 93200583050 | VALVE CARBURANT

12 93900363099 | TUYAU

13 93900583185 | TUYAU RESERVOIR DX

14 93500823315 | "TUBE RESERVOIR L=27""

15 93900363098 | GUIDE VERRIN GAZ

16 93100823179 | BOUCHON RESERVOIR - SRZ

17 93900583183 | CONNECTION RESERVOIR

18 93900533125 | ANNEAU




_—
u
e

TH-X

— "
EiTd P

G

clanni  ¢p; 45

Ferrari

RANGE S/N:

0810001251 < + > 0912027751

ref. 12-00555992312




E 3

Gcnanm ref. 12-00555992312

P/N DESCR. Ferran SR7 151

O 0O NO OGP WN -

_
- O

93500353180 | CABLAGE SRZ151

93100422150 | RELAI STARTER SRZ
93100423027 | CONTACTEUR SRZ

93500353048 | CONTACTEUR DE SIEGE SRZ 151
93100523031 CONTACTEUR PDP SRZ
00777800223 | SECURITE

93100523283 | COMPTEUR SRZ

93900583351 RELAI RELEVAGE ELECTRIQUE
93400593041 SECURITE POINT MORT SRZ
93100583423 | TEMPORISATEUR SRZ
93500353132







